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Revolut Bank UAB

I. PELNO (NUOSTOLIY) ATASKAITA

Pallkany pajamos
Palikany iSlaidos
Grynosios palikany pajamos

Paslaugy ir komisiniy pajamos

Paslaugy ir komisiniy iSlaidos

Grynosios paslaugy ir komisiniy pajamos
Kitos pajamos

Personalo iSlaidos

Nusidévéjimas ir amortizacija

Kitos administracinés iSlaidos

Pelnas (nuostoliai) pries apmokestinimg
Pelno mokestis

Grynasis laikotarpio pelnas (nuostoliai)

Mety pelnas (nuostoliai), priskirtinas:
Patronuojancios jmonés nuosavybés valdytojams

2020 m. kovo 31 d.
(takst. EUR)

357
(515)

(15)
(206)

(379)

53

(326)

(326)



Revolut Bank UAB

Il. FINANSINIY POZICUJY ATASKAITA

Turtas

Pinigai ir IéSos centriniuose bankuose

Gautinos sumos i$ banky ir kity kredito institucijy
Nekilnojamas turtas, jranga ir jrengimai
Nematerialusis turtas

Atidétojo pelno mokescio turtas

Kitas turtas

IS viso turto

Isipareigojimai
Jsipareigojimai klientams
Kiti jsiskolinimai

IS viso jsipareigojimy

Patronuojancios jmonés akcininky nuosavybé
Apmokétas kapitalas

Nepaskirstytas rezultatas

Kiti rezervai

IS viso akcininky nuosavybés
IS viso jsipareigojimy ir akcininky nuosavybés

2020 m. kovo 31 d.
(takst. EUR)

5,199
3,917
61

92
219
1,459

10,947

1,600
166

1,766

5,503
(1,322)
5,000

9,181

10,947




Revolut Bank UAB

lll. INFORMACIJA APIE BANKO VEIKLOS RIZIKA RIBOJANCIY
NORMATYVY VYKDYMA

2020 m. kovo 31 d.

(procentais)
Kapitalo pakankamumo 33.29
Padengimo likvidZiuoju turtu 12,988.24

IV. INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBE

2020 m. kovo 31 d. Revolut Bank UAB nebuvo iSdaves paskoly.

V. PELNINGUMO RODIKLIAI

2020 m. kovo 31 d.

(procentais)

Nuosavybés graza -13.92
Turto graza -12.32



